
PRISER OCH BYGGONLINE HITTAR DU PÅ VÅR WEBB, WWW.FISKARHEDENVILLAN.SE      1

OPTIMERADE HUS FÖR EN HÅLLBAR VARDAG
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FRIHETEN MED ATT SLIPPA VÄLJA

När du väljer Atmosfär väljer du en enklare husbyggarresa. Husets stor-
lek och planlösning kan inte ändras, vilket leder till färre val, snabbare 
inflyttning och lägre pris. Atmosfärkollektionen är optimerad för framtiden 
med en hög teknisk standard som ger dig lägre energiförbrukning och 
lägre koldioxidbelastning.
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VAD ÄR SPECIELLT MED ATMOSFÄR?
All vår kunskap om hållbarhet är inbyggd i Atmosfär
De senaste åren har vi gjort en resa för att lära oss att bli mer hållbara och så små-
ningom klimatneutrala. Ur denna resa växte Atmosfärkollektionen fram. Husen i  
Atmosfärkollektionen har 15% lägre koldioxidbelastning och även 15% lägre energi- 
förbrukning* - win win för dig, oss och planeten! 

Hög kvalitet och exklusiv standard till ett lägre pris
För att uppnå dessa mål har vi ett riktigt bra och energieffektivt värmesystem samt 
FTX-anläggning. Anläggningen tar vara på på värmen på bästa sätt, minskar kall-
ras samt ger dig bättre inomhusklimat. Dessutom ingår solpaneler som standard 
i hela kollektionen - husen som sänker din elräkning helt enkelt! Nedan ser du ett 
räkneexempel där vi jämför elkostnaden för ett begagnat hus mot Atmosfär 106. 
(På vår hemsida finns det räkneexempel från fler platser i landet.)

Många fördelar för dig som kund
I Atmosfärkollektionen kan du inte förändra planlösningen, husets storlek eller nå-
got som påverkar bygglovsritningen. Det är faktiskt något som ger dig som kund 
en hel del fördelar så som t ex: 

Det finns fortfarande material- och färgval att göra på ditt Atmosfärhus. Det finns ock-
så ett antal tillval att välja mellan. Alla val hittar du på fiskarhedenvillan.se/bygg-online.

Skapad för det pågående livet
Atmosfär är smart designade hus med flexibla ytor som lätt kan förändras när
behovet för en familj förändras över tid. Smart förvaring istället för extra kvadrat-
metrar. Stora ljusinsläpp och härlig rymd. Välritade och framtidsoptimerade hus för
det pågående livet.

TYP AV HUS kWh/ÅR Elkostnad/månad Elkostnad/år
Begagnad genomsnittsvilla* 22.000 4.583:- 55.000:-

Atmosfär 106 (Borlänge) 729:- 8.750:-
- Varmvatten/uppvärmning 4.100
- Hushållsel 3.200
- Produktion från solpaneler -3.800

Besparing Atmosfär 106 3.854:- 46.248:-
Elpris: 2,50:-/kWh. Nätkostnad och energiskatt är ej medräknad i ovanstående exempel.
*Enligt energimyndigheten.se

• Lägre kostnad 
• Snabbare inflyttning

• Snabbare leverans
• Hög standard

* För att se uträkning, besök 
   www.fiskarhedenvillan.se/atmosfar/atmosfar-energiberakning/
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ARKITEKTENS ORD
Atmosfär har skapats för livet, så som det är när det 
pågår för fullt. Välritade, flexibla hus där du inte be-
höver sakna någonting. 

Vi har jobbat med semiöppna planlösningar, långa 
obrutna siktlinjer och mycket funktion även i passa-
ger. Jag älskar hur ljuset får falla in från flera håll i alla 
rum och hur de stora fönsterpartierna gör husen 
oberoende av väderstreck. 

-Andreas Nordström, 
Arkitekt

PROJEKTLEDARENS ORD
Med Atmosfär sätter vi en ny standard för hur våra 
hus kan byggas. Den här gången är också klimatet 
en viktig beställare. Materialen är noggrant utvalda 
genom livscykelanalyser och vi har haft stort fokus 
på att sänkahusets energiförbrukning, till fördel för 
både miljön och plånboken. Jag gillar verkligen att 
vi lyckats ta fram husmodeller med lägre CO2-be-
lastning utan att huset blir mer kostsamt. Det gör ett 
mer hållbart boende tillgängligt för många fler. 

-Erik Jäderbrink, 
Projektledare
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VAD KAN JAG SOM KUND 
FÖRÄNDRA I ATMOSFÄR?
På våra Atmosfärhus kan du inte ändra husets 
storlek eller planlösningen, ej heller något annat 
som påverkar bygglovsritningen. Det du kan änd-
ra är vissa material- och färgval. Det finns också ett 
antal tillval som du kan göra som t ex lägga till en 
braskamin eller dubbla antalet solpaneler. Se alla 
val och tillval som du kan göra på vår byggonline 
som hör till Atmosfär. På Byggonline kan du också 
se ett komplett pris på huset inklusive byggnation. 

MER OM ATMOSFÄR-
KOLLEKTIONEN
fiskarhedenvillan.se/atmosfar

DIREKT TILL BYGGONLINE
fiskarhedenvillan.se/bygg-online
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ATMOSFÄRKOLLEKTIONEN BESTÅR AV 8 
FRAMTIDSOPTIMERADE HUSMODELLER
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106
Ett luftigt hus med mycket ljusinsläpp 
och 2,5 meters takhöjd. Här finns det 

du behöver för en smidig vardag.  
Generösa sovrum med fint ljus förhöjer 

den hemtrevliga känslan ytterligare.
<< Läs mer >>

TYP - 1-PLAN
INV YTA - 106 KVM

ANTAL RUM - 4
VARAV SOVRUM - 3





121
Ett hus gjort för livet, idag och  

imorgon. Här finns utrymme för mycket 
funktion. Den semiöppna planlösningen 
gör huset luftigt och ljusinsläppet från 

flera håll ger ett fräscht intryck.
<< Läs mer >>

TYP - 1-PLAN
INV YTA - 121 KVM
ANTAL RUM - 4,5

VARAV SOVRUM - 3





142
Låt ditt hem utvecklas i takt med att 
familjen gör det. Atmosfär 142 är ett 

välplanerat hus, optimerat för att fung-
era hela livet. Det extra allrummet och 

en rejäl arbetsplats med stort ljus- 
insläpp sätter guldkant på vardagen.

<< Läs mer >>

TYP - 1-PLAN
INV YTA - 142 KVM
ANTAL RUM - 5,5

VARAV SOVRUM - 4





143
Med ett vinkelhus får du mycket yta, 
också på en mindre tomt. Dessutom 
ger vinkeln något extra till utemiljön. 
Kliv in i ett smart hus med allt du be-
höver, så väl smart förvaringsyta som 

de funktioner vardagen kräver.
<< Läs mer >>

TYP - 1-PLAN
INV YTA - 143 KVM

ANTAL RUM - 7
VARAV SOVRUM - 4









144
Välkommen till ett smart 1,5-planshus 

som rymmer det mesta i livet. Den 
semiöppna planlösningen ger naturliga 
rörelser i huset och de långa perspek-

tiven skapar luftighet och rymd.
<< Läs mer >>

TYP - 1,5-PLAN
INV YTA - 144 KVM

ANTAL RUM - 5
VARAV SOVRUM - 3





156
Atmosfär 156 är ett stilfullt 1,5-plans-

hus med mycket rymd och ljusinsläpp 
från flera håll i alla rum. Huset är skapat 
utifrån vad vardagen kräver med stor 
flexibilitet och mycket förvaring. Här 
behöver du inte sakna någonting.

<< Läs mer >>  

TYP - 1,5-PLAN
INV YTA - 156 KVM

ANTAL RUM - 6
VARAV SOVRUM - 4









170
Här finns utrymme för den större  
familjen och för livet att bre ut sig  

ordentligt. Ett stort allrum är husets 
hjärta som bara väntar på att fyllas 

med lek och samvaro. Den semiöppna 
planlösningen och generösa takhöjden 

skapar rymd och luftighet.
<< Läs mer >> 

TYP - 2-PLAN
INV YTA - 170 KVM

ANTAL RUM - 6
VARAV SOVRUM - 4





184
Kollektionens största hus har fem sovrum 
och plats för den stora familjen. Generös 

takhöjd och ljusinsläpp från flera håll i 
varje rum ger en känsla av rymd. Husets 
funktioner är noga genomtänkta så att du 

inte behöver sakna något. 
<< Läs mer >>

TYP - 2-PLAN
INV YTA - 184 KVM

ANTAL RUM - 7
VARAV SOVRUM - 5
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BAKGRUNDEN TILL
ATMOSFÄRKOLLEKTIONEN
Det började med en bra idé
Det hela började med en idé om att skapa ett helt koldioxidneutralt småhus 
– eftersom det aldrig tidigare hade gjorts. 

Tanken till Villazero föds
Detta mynnade ut i ett samverkansprojekt som döptes till Villazero. Tillsam-
mans med Mondo Arkitekter och Structor Byggteknik ritade och konstruera-
de vi på Fiskarhedenvillan koncepthuset Villazero.

Målet var att utmana branschen och dess normer
Huset byggdes med två fokusområden - ekologisk och social hållbarhet. 
Några viktiga delar i detta var att huset byggdes på en trägrund, istället för be-
tong och fick även ett tak helt i trä. Dessutom byggdes Villazero av nästan en-
bart kvinnor vilket blev ett sätt att utmana den mansdominerande branschen.

Världens första koldioxidneutrala småhus
Målet uppnåddes och Villazero blev certifierat som världens första koldioxid-
neutrala småhus. Villazero har belönats med många priser.

Lärdomarna från Villazero gav oss grunden till Atmosfär
Villazero har lärt oss mycket om hållbart byggande och vi har nu byggt in all 
den kunskapen i Atmosfärkollektionen. 

Villazero är certifierad med:

Scanna QR-koden för att 
läsa mer om Villazero, eller läs 

mer på www.fiskarhedenvillan.se/villazero




